



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
16	41122703	DISCO DE CORTE 7 METABO	4.00	UD	1,800.00	7,200.00		0.00	1,296.00	8,496.00
17	41122703	GALON DE OXIDO GRIS	1.00	UD	3,100.00	3,100.00		0.00	558.00	3,658.00
18	41122703	GL MANT. ALUMINIO	1.00	UD	4,500.00	4,500.00		0.00	810.00	5,310.00
19	41122703	THINNER GALON	2.00	UD	2,100.00	4,200.00		0.00	756.00	4,956.00
20	41122703	DISCO PULIR 4 1/2 METAB	1.00	UD	3,000.00	3,000.00		0.00	540.00	3,540.00
21	41122703	HUELLA RET HG 36 10	1.00	UD	3,200.00	3,200.00		0.00	576.00	3,776.00
22	41122703	SERVICIO DE INSTALACION	1.00	UD	30,000.00	30,000.00		0.00	5,400.00	35,400.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>220,261.60</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	39,647.09
<b>Total RD\$</b>	<b>259,908.69</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma manuscrita]*  
 Firma  
 Esteban Ruiz Blanco  
 Nombre y Apellido

*[Firma manuscrita]*  
 Firma  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	41122703	TAPE 1600 NEGRO	2.00	UD	540.00	1,080.00		0.00	194.40	1,274.40
2	41122703	ALAMBRE ELECTRICO #10 4.0	500.00	UD	88.50	44,250.00		0.00	7,965.00	52,215.00
3	41122703	CARTON PIEDRA GRUESO 3.2 MM	3.00	UD	1,700.00	5,100.00		0.00	918.00	6,018.00
4	41122703	TAPA BLANCA PARA INODORO	2.00	UD	1,600.00	3,200.00		0.00	576.00	3,776.00
5	41122703	LAVAMANO S C/PEDESTAL BLANCO	1.00	UD	4,800.00	4,800.00		0.00	864.00	5,664.00
6	41122703	TUBOS PVC ½ SHC 40 COMERC 2000	1.00	UD	980.00	980.00		0.00	176.40	1,156.40
7	41122703	COUPLIN 1 PVC	8.00	UD	95.20	761.60		0.00	137.09	898.69
8	41122703	REDUCCION 1 ½ PVC	8.00	UD	210.00	1,680.00		0.00	302.40	1,982.40
9	41122703	CODO ½ PVC SCH-40 PRESION	20.00	UD	188.00	3,760.00		0.00	676.80	4,436.80
10	41122703	LLAVE ANGULAR ½ 3/8	7.00	UD	1,100.00	7,700.00		0.00	1,386.00	9,086.00
11	41122703	ADAPTADO R MACHO ½ PVC	10.00	UD	550.00	5,500.00		0.00	990.00	6,490.00
12	41122703	MAGUERA P/ INODORO 3/8 7/8	5.00	UD	890.00	4,450.00		0.00	801.00	5,251.00
13	41122703	INODORO CORONA	4.00	UD	9,800.00	39,200.00		0.00	7,056.00	46,256.00
14	41122703	PERFIL GALV/H3 2/2	8.00	UD	3,900.00	31,200.00		0.00	5,616.00	36,816.00
15	41122703	PERFIL GALV/H3 1.1/2 1	3.00	UD	3,800.00	11,400.00		0.00	2,052.00	13,452.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
 Esteban Pérez Polanco  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 Nombre y Apellido



No. EXPEDIENTE

INEFI-DAF-CM-2022-0016

Fecha de emisión: 28/6/2022

**Instituto Nacional de Educación Física**  
ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INEFI-2022-00058

Descripción: **INSTALACION DE BAÑOS Y GRADERIAS PARA ADECUACION EN LA PISTA DE ATLETISMO EN LA REGIONAL 01 DE BARAHONA, PARA EL TORNEO NACIONAL DE ATLETISMO ESCOLAR 2022**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Cesar Martinez Investments, SRL**

RNC: **132051122**

Nombre comercial: **Cesar Martinez Investments, SRL**

Domicilio comercial: **Romulo Betancourt , 10106 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-946-0328**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **259,908.69**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
\_\_\_\_\_  
Firma  
  
\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido  
As. Rep. de Educación Física y Deportes  
Calle 10 de Agosto, Urb. Huanabon  
Santiago, D.R.

  
\_\_\_\_\_  
Firma  
  
\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido  
As. Rep. de Educación Física y Deportes  
Calle 10 de Agosto, Urb. Huanabon  
Santiago, D.R.